
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 116/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de material de higiene, 
conservação e limpeza; material de copa e cozinha; material de 
uso diverso e gás de cozinha, para uso nas Secretarias, 
Departamentos e Unidades Municipais. 
Contratada: IRMÃOS BECHARA LTDA 
CNPJ/MF: 77.698.280/0001-88 
Valor: R$ 48.017,51 (Quarenta e Oito Mil e Dezessete Reais e 
Cinquenta e Um Centavo) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 12 de Agosto de 2011 a 11 de Abril de 2012. 
Assinatura: 12 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  116/2011 – (PMRC)


